## Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №10 имени А.К.Канищева станицы Новопокровской муниципального образования Новопокровский район

## ПРИКАЗ

от 02.09.2024г. № 642

## ст-ца Новопокровская

## Об организации антикоррупционной деятельности МБОУ СОШ№10 в 2024-2025 уч.году

В целях реализации антикоррупционной политики МБОУ СОШ № 10, приказываю:

- 1. Утвердить «План мероприятий по противодействию коррупции в МБОУ СОШ№10 на 2024-2025 учебный год» (приложение1).
  - 2. Создать антикоррупционную комиссию в составе:

председатель – Башкатова Лариса Васильевна, заместитель директора по учебно-воспитательной работе,

члены комиссии:

Купина Елена Владимировна, заместитель директора по воспитательной работе;

Запольских Анна Сергеевна, председатель ПК,

Рыжова Марина Викторовна, педагог-психолог,

Новиков Юрий Владимирович, учитель.

- 3. Комиссии в своей работе руководствоваться планом мероприятий по противодействию коррупции в МБОУ СОШ№10 на 2024-2025 учебный год, положением об антикоррупционной комиссии (приказ №627-а от 03.09.2019).
- 4. Сахно Алене Сергеевне, секретарю директора настоящий приказ довести до сведения работников школы под подпись.
  - 5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУСОШ №10

С.Н.Шабельник